Prefeitura%20Municipal%20de%20Cedro%20d0%20Abaet%C3%A9 - CNPJ: 18.296.657/0001-03
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Receitas%20Mensais%20para%20Verifica%C3%A7%C3%A30%20dos%20Limites

Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro

TOTAL

MAag

Estado de Minas Gerais

Periodo: 11/2021

Receita da CAEmara ExercAcio Atual

75.750,00
75.750,00
75.750,00
65.385,75
38.039,81
65.385,75
65.385,76
65.385,76
65.385,76
65.385,76
65.385,76
722.990,11

ArrecadaA8A£o do MunicApio (Receita TributAjria +
TransferAancias) ExercAcio Anterior

996.794,41

1.327.549,99

896.111,79

779.853,36

820.004,80

741.917,30

1.105.399,93

788.083,17

716.243,70

857.450,00

1.085.748,38

10.115.156,83
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